
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

terça-feira, 23 de novembro de 2021 Ano VI - Edição nº 00787 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8B5A497500E25FA381F59714216782



terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CARTAS CONVITES

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8B5A497500E25FA381F59714216782



terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite 
nº 020/2021. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE 
RETROESCAVADEIRA PARA LIMPEZA DE AGUADA NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA- BA: D & K VEICULOS LTDA - 
CNPJ: 28.104.809/0001-82, com a proposta no valor de R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais). Ruy 
Barbosa – Bahia, 01 de outubro de 2021. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60  
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 020/2021 – Contrato nº 472/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. 
Contratado: D & K VEICULOS LTDA - CNPJ: 28.104.809/0001-82. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA PARA LIMPEZA DE AGUADA NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA- BA. 
Valor: R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos) com vigência 31/12/2021. Ruy Barbosa – Bahia, 01 de outubro de 
2021. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8B5A497500E25FA381F59714216782



terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60  
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite 
nº 021/2021. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALUGUEL DE ONIBUS PARA ATENDER AS NESCESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: T DE S PEREIRA EIRELI - CNPJ: 26.794.876/0001-40, com a proposta no valor de R$ 
77.700,00 (setenta e sete mil e setecentos reais). Ruy Barbosa – Bahia, 01 de outubro de 2021. Luiz Claudio Miranda 
Pires – Prefeito Municipal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60  
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 021/2021 – Contrato nº 473/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. 
Contratado: T DE S PEREIRA EIRELI - CNPJ: 26.794.876/0001-40. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALUGUEL DE 
ONIBUS PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Valor: R$ 77.700,00 (setenta e sete mil e 
setecentos reais) com vigência 31/12/2021. Ruy Barbosa – Bahia, 01 de outubro de 2021. Luiz Claudio Miranda Pires – 
Prefeito Municipal. 

 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8B5A497500E25FA381F59714216782



terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.347.315/0001-51  
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite 
nº 022/2021. Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMATICA PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ASSISTENCIA SOCIAL, FINANÇAS E GABINETE PARA A PREFEITURA DE RUY 
BARBOSA: BR2TI SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA ME - CNPJ: 10.946.037/0001-60, com a proposta no valor de R$ 
103.419,80 (CENTO E TRES MIL QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS). Ruy Barbosa – Bahia, 06 
de outubro de 2021. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.347.315/0001-51  
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 022/2021 – Contrato nº 478/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. 
Contratado: BR2TI SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA ME - CNPJ: 10.946.037/0001-60. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
INFORMATICA PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ASSISTENCIA SOCIAL, 
FINANÇAS E GABINETE PARA A PREFEITURA DE RUY BARBOSA. Valor: R$ 103.419,80 (CENTO E TRES MIL 
QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS) com vigência 31/12/2021. Ruy Barbosa – Bahia, 06 de 
outubro de 2021. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8B5A497500E25FA381F59714216782


		2021-11-23T10:34:02-0300




